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Warszawa, 2 września 2008 

FAM Cynkowanie Ogniowe jest już spółką akcyjną 

1 września FAM Cynkowanie Ogniowe – podmiot zależny od FAM Grupa Kapitałowa SA – otrzymał 

postanowienie sądu rejestrowego o przekształceniu formy prawnej ze spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością w spółkę akcyjną. Zmiana statusu FAM CO jest kolejnym krokiem w kierunku 

upublicznienia firmy na rynku regulowanym. 

FAM Cynkowanie Ogniowe SA jest jednym z największych graczy na polskim rynku usług cynkowniczych. 

W jej skład wchodzą trzy nowoczesne zakłady – w Rawie Mazowieckiej, Wrocławiu oraz Obornikach 

Wielkopolskich. W pierwszym półroczu 2008 - dzięki ubiegłorocznym inwestycjom - FAM CO odnotowała prawie 

trzykrotny wzrost przychodów i ponad czterokrotny wzrost wyniku netto. Rentowność tego obszaru 

działalności w I półroczu 2008 wyniosła niemal 30%, co oznacza wzrost aż o 47%. 

„Zmiana formy prawnej zamyka kolejny etap na drodze upublicznienia spółki FAM Cynkowanie Ogniowe. W 

najbliższym czasie zakończymy wybór oferującego i rozpoczniemy prace nad prospektem. IPO planujemy wiosną 

przyszłego roku, zaraz po zakończeniu badania sprawozdań rocznych spółki przez audytora. Środki finansowe 

pozyskane z nowej emisji akcji FAM CO chcemy przeznaczyć na dalszą konsolidację branży cynkowniczej. Ten 

segment działalności FAM GK uważamy za najbardziej perspektywiczny, co potwierdzają wyniki finansowe 

osiągnięte w pierwszym półroczu 2008” – mówi Piotr Janczewski, prezes zarządu FAM Grupa Kapitałowa SA. 

Po rejestracji FAM Cynkowanie Ogniowe SA kapitał akcyjny spółki wynosi 53,09 mln zł i dzieli się na 53,09 mln 

akcji o wartości nominalnej 1 zł każda. Jedynym akcjonariuszem FAM CO jest FAM Grupa Kapitałowa SA. 

Firma FAM Cynkowanie Ogniowe SA posiada 3 zakłady wykonujące usługi cynkownicze: 

 LOKALIZACJA Wymiary Pieca Cynkowniczego 

Długość Głębokość Szerokość 

1 RAWA MAZOWIECKA 9800 mm 3200 mm 1500 mm 

2 WROCŁAW 7000 mm 2900 mm 1500 mm 

3 OBORNIKI WIELKOPOLSKIE 8200 mm 2800 mm 1500 mm 

FAM Grupa Kapitałowa SA osiągnęła w I półroczu 2008 zysk netto w wysokości 6,42 mln zł, co oznacza wzrost 

o 123% w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego. Przychody zwiększyły się w stosunku do I 
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półrocza 2007 o 17% – do 116,46 mln zł. Grupa wypracowała wynik operacyjny (EBIT) o 180% wyższy 

wobec tego samego okresu 2007. 

Informacje o Grupie: 

FAM Grupa Kapitałowa SA (dawniej FAM Technika Odlewnicza SA) to holding obejmujący 6 spółek prowadzących 

działalność w segmentach: odlewniczym, cynkowniczym, tkanin technicznych i konstrukcji przemysłowych Spółka 

matka – FAM Grupa Kapitałowa SA – pełni funkcję zarządczą w ramach holdingu. 

Znaczącym akcjonariuszem FAM Grupa Kapitałowa SA jest Mirosław Kalicki, który posiada bezpośrednio i pośrednio 

13,23% głosów na WZA oraz dysponuje pełnomocnictwem do głosowania z akcji Ponar Wadowice SA dającym 15,76% 

głosów. Mirosław Kalicki pełni także funkcję przewodniczącego Rady Nadzorczej FAM GK. 

Najważniejsze spółki z Grupy to: 

• FAM Grupa Kapitałowa SA – podmiot dominujący. Działalność spółki koncentruje się na kwestiach związanych z 
zarządzaniem strategicznym holdingiem i budowie wartości portfela spółek zależnych, w szczególności nadzorem 
nad strategiami poszczególnych segmentów biznesowych, nadzorem właścicielskim nad spółkami portfelowymi, 
operacjami kapitałowymi (akwizycje, sprzedaż, fuzje, podziały spółek portfelowych), relacjami inwestorskimi oraz 
koordynacją polityki finansowej (w tym szczególnie w zakresie pozyskiwania kapitału). 

• FAM Cynkowanie Ogniowe SA prowadzi działalność w branży cynkowniczej, w trzech własnych zakładach 
świadcząc usługi zabezpieczenia antykorozyjnego elementów stalowych. Wśród zabezpieczanych przed korozją 
wyrobów znajdują się przede wszystkim systemy ogrodzeniowe, stalowe konstrukcje budowlane, kraty 
pomostowe, bariery drogowe. Spółka oferuje najwyższą jakość usług i możliwość cynkowania bardzo złożonych 
powierzchni. 

• Stradom SA jest największym polskim producentem i eksporterem tkanin i przędz technicznych z polipropylenu. 
Podstawowe wyroby to wysokiej jakości tkaniny polipropylenowe z przeznaczeniem do szycia worków 
kontenerowych big-bag. W ofercie firmy znajduje się także grupa tkanin specjalistycznych o szczególnych 
właściwościach użytkowych i różnorodnym zastosowaniu. Prawie 50% sprzedaży firmy stanowi eksport. Główne 
rynki zbytu to: Hiszpania, Niemcy, Holandia, Włochy, Czechy, Węgry. 

• FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. prowadzi działalność w segmencie odlewniczym – produkując odlewy z 
metali lekkich i nieżelaznych. Przedsiębiorstwo posiada duży udział w polskim rynku okuć budowlanych oraz 
akcesoriów meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, magnezu i 
aluminium oraz zwiększa eksport na nowych wymagających rynkach, m.in. Europy Zachodniej. 

• Mostostal Wrocław SA świadczy kompleksowe usługi realizacji inwestycji w zakresie przemysłowych obiektów i 
instalacji chłodniczych oraz sztucznych lodowisk. Spółka jest również znaczącym producentem urządzeń 
chłodniczych i zbiorników. 

• Metalplast Systemy Budowlane Sp. z o.o. prowadzi działalność związaną z produkcją obiektów modułowych i 
stolarki otworowej. 

FAM Grupa Kapitałowa jest laureatem licznych wyróżnień. W drugiej edycji rankingu najbardziej wartościowych 

przedsiębiorstw Perły 2008 zorganizowanego przez gazetę Parkiet, FAM GK zajęła 18 miejsce z 92 w kategorii przemysł 

i budownictwo. Ponadto, w ogólnej klasyfikacji uplasowała się na 84 pozycji z 327. Spółka została również wyróżniona w 

rankingu Diamenty Forbesa 2007 w kategorii małe i średnie firmy, plasując się na pozycji 120 z 200. W ogólnopolskim 

rankingu Gazele Biznesu 2007 FAM GK zdobyła 223 miejsce (rok wcześniej: 3013 miejsce). W lipcu 2008 FAM GK – jako 
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jedna z 11 spółek z indeksu giełdowego sWIG80 – została nominowana do II etapu konkursu Złota Strona Emitenta roku 

2008. 

www.famgk.com.pl 


